
          
            
                



 


    
        
            [image: Alses logo]
        

        
                            
                


 
 

    
         [image: cs]   
    
    
        
            
                
                    [image: ]
                
                Slovensky
        
            
                
                    [image: ]
                
                English
        
            
                
                    [image: ]
                
                Deutsch
        
            
                
                    [image: ]
                
                Česky
        
            
                
                    [image: ]                    
                
                Українська
                
    


            
  
            
        
                
        
        
            	Domů
                
	Hledáte práci?
    
        
            
                
                    
                        
                        Práce pro ošetřovatele/ky

                        	Ošetřování v Německu 
	Ošetřování ve Švýcarsku 


                        Práce pro lékaře/ky

                        	Lékař/ka ve Švýcarsku
	Lékař/ka v Rakousku 
	Lékař/ka v Německu 

                                                
                    

                    
                        Práce pro zdravotní sestry

                        	
                                    Zdravotní sestra ve Švýcarsku 
                            
	
                                    Zdravotní sestra v Rakousku 
	
                                    Zdravotní sestra v Německu 
                            
	
                                    Zdravotní sestra v České republice 
                            


                        Práce pro fyzioterapeuty/ky

                        	Fyzioterapeut/ka v Rakousku 


                    

                    
                        
                        O nás

                        	Kdo jsme? 
                            
	Team
                                
                            
	Proč ALSES 
                            
	Reference
                                
	
                                    Často kladené otázky 


                        
                        Blog

                        	Blog 


                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Tradice

                                28  let na trhu práce

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                 
                            
                            
                                Bez poplatků

                                Žádné skryté poplatky

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                 
                            
                            
                                +421 905 899 426

                                Podpora 7 dní v týdnu

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Individualita

                                Jedinečný přístup

                            

                        

                    

                

            

            [image: ]

        

    


	Nedostatek personálu? 
                
	Kurzy nemčiny
                
	Kontakt
                
	Přihlásit
                    
	Registrace
                    
	
                        Pracovní nabídky
                    
	
                    


 
 

    
         [image: cs]   
    
    
        
            
                
                    [image: ]
                
                Slovensky
        
            
                
                    [image: ]
                
                English
        
            
                
                    [image: ]
                
                Deutsch
        
            
                
                    [image: ]
                
                Česky
        
            
                
                    [image: ]                    
                
                Українська
                
    

  
                


        
   
    



                          
          
       
          


    




  
    
  

 
  





        Ooops!!! 

        Tato stránka není co hledáte, protože neexistuje
 Proč se nepodívat na naše nejlepší pracovní nabídky?   

        [image: ]

        
        Pracovní nabídky

    



    
        
      
      


  
    

      
        ALSES s.r.o.

        
          


Personální agentura, která vznikla v roce 1996 a již více než 28 let poskytuje služby v oblasti zdravotnictví pro ošetřovatele/ky a zdravotnický personál.

        

        	
	
	


      
      
      
        Zůstaňme v kontaktu

         Nejnovější pracovní nabídky přímo pro Vás 

        
          
          

    



    
    






 Přihlaste se k odběru


    
        

      
          
       
        Sledujte náš Facebook

        

        

        ALSES,sro. - práca pre opatrovateľky a zdravotné sestry

      
  
    

  




      
           

  
    
      
        © 2024, ALSES s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

      

    

  



        
    
    
    

    
    
    
     
    
    


  